SIEMENS AG

SIEMENS AG
ISIN: DE0007236101

Ubersicht

17.05.2024 18:43:05

Kurs
186,33 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-2,13% (-4,06)

DE0007236101
SIE

FINRA other OTC
Issues

usb

Diverse

Aktie
135.725 EUR

DAX KURSINDEX

189,446 USD
189,446 USD
186,33 USD
190,39 USD
186,680286 USD
224

42.004,26

4

22

53

WKN: 723610
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen Markte

Datum Uberschrift Download
26.04.2024 2 Global Equity Ratings &
26.04.2024 Aktienempfehlungen Global &
03.04.2024 2l Global Equity Ratings &,
03.04.2024 = Aktienempfehlungen Global &
13.03.2024 S8l Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=63259951,158371397,183464410,183464409,160015567,154589558
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=DE0007236101&ID_NOTATION=945157
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=DE0007236101&ID_NOTATION=945157
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=DE0007236101&ID_NOTATION=945157
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=63eba87a2274730259ebbb104997126b59aea25a1d623c2cff7971f1c2f89dc9&idfile=60245&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=b066239d68616e73f&time=1716052101&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ef89fed736e96750f89a108c798eda116251bd3804cc6c82f8561656b4451012&idfile=60244&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=58d2429e3e7d4b2bc&time=1716052101&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ae7975878515d4c49bc036599b4c08337a7e5297b3c8150d76ab0f9c23aaf988&idfile=60125&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=23245a177d4066022&time=1716052101&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=380633
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6aaa0cfa20e6bb89e82a4eabf7c4b251290356dd00f26dab74f7c6b423e7b6d&idfile=60124&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60124%2F2024-04-03%2FEmpfehlungsliste&stath=79e5047dd9f0bd6be&time=1716052101&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7c31b2684970c68c18a860642073e299bc2a101d97ba76770e81973d0cf38abc&idfile=60024&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=b1e07904f0339749e&time=1716052101&tool=RSC

SIEMENS AG

Details

17.05.2024 18:43:05

Kurs
186,33 USD

Differenz [ ]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

-2,13% (-4,06)

DE0007236101
SIE

FINRA other OTC
Issues

usb

Diverse

Aktie
135.725 EUR

DAX KURSINDEX

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +20,71%
Perf (abs.) +32,67
Beta 1,42
Volatilitdst 27,75

ERSTE

Group

189,446 USD
189,446 USD
186,33 USD
190,39 USD
186,680286 USD
224
42.004,26
4
22
1J 3J
+17,74% +7,21%
+28,69 +12,81
1,42 1,40
29,16 34,16
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Munchen

Datum

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
05.02.2024
15.03.2023
17.05.2024

Zeit

17:44
17:32
18:51
18:50
17:36
17:36
16:16

204,69 USD (15.05.2024
170,02 USD (17.01.2024
204,69 USD (15.05.2024
125,563 USD (26.10.2023

Kurs

172,56 EUR
173,46 EUR
172,96 EUR
172,80 EUR
149,90 CHF
148,00 EUR
173,92 EUR

198,59 USD (672
189,16 USD (1.167
186,24 USD (1.942
168,51 USD (2.343

— T = — = — ~— ~—

Gehandeltes Trades
Volumen

403,91 23177
0,01 6
15,77 1.350
1,35 226
0,00 1
0,00
0,06 6
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=945157
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1929749
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20040926
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385813
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21815
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3395059
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=47893476
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21817

SIEMENS AG

ERSTE

Group

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Hannover

Hamburg

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Budapest Stock Exchange
Bucharest Stock Exchange
Berlin

17.05.2024

17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
17.05.2024
13.03.2024

17.05.2024

17.05.2024
16.02.2024
16.05.2024
17.05.2024

17:30

13:25
15:48
17:45
18:43
19:48

17:44

16:32
17:19
10:13
17:11

173,68 EUR

171,58 EUR
173,94 EUR
173,18 EUR
186,33 USD
189,36 EUR

173,46 EUR

173,34 EUR
65.740,00 HUF
909,00 RON
173,72 EUR

18,76

0,09
0,24
0,61
0,04
0,00

0,20

0,08
0,79
0,00
0,41

9

18

53

23

12
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=172577636
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=172577636
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21818
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21814
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164190
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632804
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=72632804
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279839
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=15279839
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21819
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=55940635
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=100320730
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=21812

SIEMENS AG

Firmenprofil

Firmenlogo

SIEMENS
lngenuity for Life

Kontaktdetails
SIEMENS AG

Werner-von-Siemens-Strasse 1 - 80333
Minchen

Telefon+49-89-38035491
Fax: +
E-mail: contact@siemens.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder
Roland Busch
Dr. Ralf P. Thomas Vorstandsmitglied
Cedrik Neike
Judith Wiese
Matthias Rebellius Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsvorsitzender

Aufsichtsrat
Jim Snabe

Andrea
Fehrmann

Christian Pfeiffer

Nathalie von
Siemens

Regina Dugan
Werner Brandt
Benoit Potier
Bettina Haller
Birgit Steinborn
Dorothea Simon
Grazia Vittadini
Hagen Reimer
Harald Kern
Jurgen Kerner

Kasper Bo
Rarsted

Keryn James
Martina Merz
Matthias Zachert
Oliver Hartmann
Tobias Baumler

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
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mailto:contact@siemens.com
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